
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 376, DE 1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, JOSÉ SERPA DE SANTA MARIA, matrícula nO
11.918-33, do cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de
Constituiçao e Justiça (Resolução 089/94).

2 - EXONERAR SEVERINO DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
12.441-53, do cargo em comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEA-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Unidade, CL-14,
na Unidade de Constituição e Justiça (Resolução 089/94 e 091/94).

3 - EXONERAR MARIA BALBINA DE MORAIS VIEIRA, matrícula nO
12-141-53, do cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo
em comissão de Diretor, CNE, na Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO
091/94).

4 - EXONERAR VANDERCY ANTÔNIA DE CAMARGOS NEGRÃO,
matrícula nO 12.249-45, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o cargo em comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos (Resolução 091/94).

- Publique-se e registre-se.

\

(Republicado por conter incorreções no origin ublicado no Diário da
Câmara Legislativa de 06 de sto de 1996)



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITÔ FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°21/J .DE 1996

de 1996.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de sues
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, JOSÉ SERPA DE SANTA MARIA, matrfcula
nO 11.918-33, do Cargo em Comissão de Chefe de Unidade, CL-14, da Unidade de
Constituição e Justiça (Resolução nO 089/94).

2 - EXONERAR SEVERINO DE SOUSA OUVEIRA, matrícula nO
12.441-53, do Cargo em Comissão de Diretor, CNE, da Diretoria de Recursos Humanos,
bem como NOMEA-LO para exercer o Cargo em Comissão de Chefe de Unidade, Cl-14,
na Unidade de Constituição e Justiça (Resolução nO 089194).

3 - EXONERAR MARIA BAlBINA DE MORAIS VIEIRA, matrfcula nO
12.141-65, do Cargo em Comissão de Chefe de Divisão, Cl-15, da Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo
em Comissão de Diretor, CNE, na Diretoria de Recursos Humanos (Resolução nO
089/94).

4 - EXONERAR VANDERCY ANTÔNIA CAMARGOS NEGRAO, matrícula
nO 12.249-45, do Cargo em ComissAo de Chefe de Setor, Cl-13, do Setor de
Treinamento e Desenvolvimento de Recursos Humanos, bem como NOMEÁ-LA para
exercer o Cergo em Comissão de Chefe de Divisão, CL-15, na Divisão de
Desenvolvimento de Recursos Humanos (Resolução nO 089/94).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ch

A:WINUTA.DOC


